
               které podaly přihlášku kandidáta
       1.kolo voleb 5. - 6.listopadu 2004

abs. v %

1 Křesťan.a demokrat.unie-Českosl.strana lidová
1 Karlovy Vary 1 647 7,20
4 Most 2 625 13,58
7 Plzeň-jih 3 097 10,68

10 Český Krumlov 3 655 13,65
13 Tábor 5 082 17,11
16 Beroun 5 296 16,67
19 Praha 11 3 364 13,08
22 Praha 10 1 811 6,27
25 Praha 6 3 455 10,88
28 Mělník 3 114 10,98
37 Jičín 4 237 15,94
46 Ústí nad Orlicí 7 844 26,85
49 Blansko 5 547 18,30
52 Jihlava 10 286 37,96
55 Brno-venkov 5 006 19,38
58 Brno-město 5 327 22,07
61 Olomouc 3 025 9,88
64 Bruntál 2 371 12,42
67 Nový Jičín 5 422 18,28
70 Ostrava-město 1 964 8,62
73 Frýdek-Místek 4 216 18,64
76 Kroměříž 4 349 18,03
79 Hodonín 5 216 20,26
5 Strana zelených

22 Praha 10 7 137 24,70
7 Česká strana sociálně demokratická
1 Karlovy Vary 1 943 8,50
4 Most 3 828 19,81
7 Plzeň-jih 4 882 16,84

10 Český Krumlov 4 602 17,18
13 Tábor 5 668 19,08
16 Beroun 3 584 11,28
19 Praha 11 2 131 8,28
22 Praha 10 3 425 11,86
25 Praha 6 1 914 6,03
28 Mělník 3 037 10,70
31 Ústí nad Labem 2 141 8,62
34 Liberec 3 879 12,23
37 Jičín 3 326 12,51
40 Kutná Hora 4 810 21,03
43 Pardubice 3 440 10,35
46 Ústí nad Orlicí 4 295 14,70
49 Blansko 3 261 10,76
52 Jihlava 2 926 10,80
55 Brno-venkov 3 184 12,33
58 Brno-město 3 397 14,07
61 Olomouc 6 684 21,82
64 Bruntál 2 307 12,09

VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU ČR  V LISTOPADU  2004 

Počet hlasů

Tab. 11  Výsledky hlasování podle politických stran, politických hnutí a koalic,

Podle jednotlivých obvodů

Číslo a název strany



               které podaly přihlášku
       1.kolo voleb 5. - 6.listopadu 2004

Pokračování 1

abs. v %

67 Nový Jičín 2 006 6,76
70 Ostrava-město 2 680 11,76
73 Frýdek-Místek 1 903 8,41
76 Kroměříž 2 992 12,41
79 Hodonín 2 201 8,55

13 Občanská demokratická aliance
22 Praha 10 538 1,86

20 Strana za životní jistoty
43 Pardubice 832 2,50

24 Konzervativní strana
1 Karlovy Vary 309 1,35

47 Komunistická strana Čech a Moravy
1 Karlovy Vary 3 785 16,56
4 Most 5 236 27,10
7 Plzeň-jih 4 675 16,12

10 Český Krumlov 4 952 18,49
13 Tábor 4 595 15,47
16 Beroun 4 652 14,64
19 Praha 11 3 085 11,99
22 Praha 10 2 864 9,91
25 Praha 6 4 691 14,77
28 Mělník 4 240 14,94
31 Ústí nad Labem 7 996 32,19
34 Liberec 4 598 14,49
37 Jičín 4 493 16,90
40 Kutná Hora 4 183 18,28
43 Pardubice 6 134 18,46
46 Ústí nad Orlicí 3 823 13,09
49 Blansko 7 153 23,59
52 Jihlava 5 365 19,80
55 Brno-venkov 5 198 20,12
58 Brno-město 3 555 14,73
61 Olomouc 4 775 15,59
64 Bruntál 5 421 28,40
67 Nový Jičín 4 447 14,99
70 Ostrava-město 3 979 17,46
73 Frýdek-Místek 2 636 11,66
76 Kroměříž 4 928 20,43
79 Hodonín 4 433 17,22

53 Občanská demokratická strana
1 Karlovy Vary 4 770 20,86
4 Most 4 608 23,85
7 Plzeň-jih 14 650 50,53

10 Český Krumlov 12 885 48,11
13 Tábor 14 361 48,34
16 Beroun 11 748 36,97
19 Praha 11 10 201 39,65

Tab. 11  Výsledky hlasování podle politických stran, politických hnutí a koalic,

VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU ČR  V LISTOPADU  2004 

Podle jednotlivých obvodů

Počet kandidátů
Číslo a název strany



Tab. 11  Výsledky hlasování podle politických stran, politických hnutí a koalic,
               které podaly přihlášku

       1.kolo voleb 5. - 6.listopadu 2004
Pokračování 2

abs. v %

22 Praha 10 10 068 34,85
25 Praha 6 10 495 33,04
28 Mělník 9 213 32,47
31 Ústí nad Labem 9 773 39,34
34 Liberec 13 737 43,29
37 Jičín 12 529 47,14
40 Kutná Hora 5 522 24,14
43 Pardubice 12 834 38,62
46 Ústí nad Orlicí 10 702 36,64
49 Blansko 6 434 21,22
52 Jihlava 6 446 23,79
55 Brno-venkov 8 712 33,73
58 Brno-město 7 936 32,88
61 Olomouc 9 152 29,88
64 Bruntál 4 563 23,91
67 Nový Jičín 6 997 23,59
70 Ostrava-město 6 066 26,62
73 Frýdek-Místek 3 314 14,65
76 Kroměříž 7 250 30,06
79 Hodonín 6 154 23,91

55 Koruna Česká (monar.strana Čech, Moravy a Slezska)
34 Liberec 315 0,99
46 Ústí nad Orlicí 354 1,21
49 Blansko 521 1,72

80 Nezávislí kandidáti
1 Karlovy Vary 3 767 16,48

34 Liberec 2 664 8,40
40 Kutná Hora 2 356 10,30
64 Bruntál 2 060 10,79
67 Nový Jičín 5 022 16,93
73 Frýdek-Místek 2 604 11,51
79 Hodonín 2 069 8,04

82 Moravská demokratická strana
52 Jihlava 141 0,52

83 Hnutí samosprávné Moravy a Slezska
55 Brno-venkov 285 1,10

88 NEZÁVISLÍ
1 Karlovy Vary 1 061 4,64
4 Most 1 153 5,97
7 Plzeň-jih 1 689 5,83

10 Český Krumlov 690 2,58
16 Beroun 1 627 5,12
19 Praha 11 245 0,95
22 Praha 10 191 0,66
25 Praha 6 214 0,67
28 Mělník 3 304 11,64
31 Ústí nad Labem 1 295 5,21

Počet kandidátů
Číslo a název strany

VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU ČR  V LISTOPADU  2004 

Podle jednotlivých obvodů



Tab. 11  Výsledky hlasování podle politických stran, politických hnutí a koalic,
               které podaly přihlášku

       1.kolo voleb 5. - 6.listopadu 2004
Pokračování 3

abs. v %

34 Liberec 3 561 11,22
37 Jičín 1 996 7,51
40 Kutná Hora 1 428 6,24
43 Pardubice 1 245 3,75
46 Ústí nad Orlicí 345 1,18
49 Blansko 242 0,80
52 Jihlava 1 050 3,88
55 Brno-venkov 2 531 9,80
58 Brno-město 1 086 4,50
61 Olomouc 146 0,48
64 Bruntál 759 3,98
67 Nový Jičín 1 080 3,64
70 Ostrava-město 5 151 22,60
73 Frýdek-Místek 2 071 9,16
76 Kroměříž 856 3,55
79 Hodonín 884 3,43

98 Pravý Blok-str.za ODVOLATELNOST politiků,REFERENDA
52 Jihlava 881 3,25

102 Unie svobody - Demokratická unie
40 Kutná Hora 3 501 15,30
43 Pardubice 8 750 26,33
55 Brno-venkov 580 2,25
64 Bruntál 779 4,08
76 Kroměříž 2 274 9,43

112 Hnutí nezávislých za harmonický rozvoj obcí a měst
70 Ostrava-město 142 0,62

123 České hnutí za národní jednotu
22 Praha 10 44 0,15

129 SNK sdružení nezávislých
4 Most 1 444 7,47

19 Praha 11 3 689 14,34
31 Ústí nad Labem 1 128 4,54
46 Ústí nad Orlicí 1 848 6,33
64 Bruntál 513 2,69
67 Nový Jičín 3 297 11,12
70 Ostrava-město 623 2,73
73 Frýdek-Místek 5 325 23,55
76 Kroměříž 1 470 6,09

133 Cesta změny
19 Praha 11 3 011 11,70
31 Ústí nad Labem 575 2,31
134 "Sebeobrana voličů"
28 Mělník 4 299 15,15

135 Naděje
61 Olomouc 886 2,89

Číslo a název strany
Počet kandidátů

VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU ČR  V LISTOPADU  2004 

Podle jednotlivých obvodů



Tab. 11  Výsledky hlasování podle politických stran, politických hnutí a koalic,
               které podaly přihlášku

       1.kolo voleb 5. - 6.listopadu 2004
Dokončení

abs. v %

137 Strana zdravého rozumu
1 Karlovy Vary 721 3,15
4 Most 429 2,22

16 Beroun 615 1,94
25 Praha 6 447 1,41
34 Liberec 2 975 9,38
70 Ostrava-město 173 0,76

138 Liberální reformní strana
16 Beroun 3 979 12,52
58 Brno-město 2 836 11,75

140 Balbínova poetická strana
22 Praha 10 429 1,48

141 Národní sjednocení
55 Brno-venkov 335 1,30

142 Sdružení pro zdraví, sport a prosperitu
31 Ústí nad Labem 1 491 6,00

143 Evropští demokraté
1 Karlovy Vary 4 859 21,25

22 Praha 10 2 383 8,25
49 Blansko 1 422 4,69
61 Olomouc 5 963 19,47
70 Ostrava-město 1 729 7,59

152 "Národní strana"
16 Beroun 274 0,86

159 Strana práce
64 Bruntál 312 1,63
67 Nový Jičín 1 386 4,67
70 Ostrava-město 280 1,23
73 Frýdek-Místek 53 0,23

161 Svobodná občanská samospráva
79 Hodonín 2 682 10,42

167 Hnutí na podporu dobrov.hasičů a dal.dobrovolníků
73 Frýdek-Místek 494 2,18

297 Koalice US-DEU, ODA
25 Praha 6 10 547 33,21

311 SNK sdružení nezávislých a Evropští demokraté
28 Mělník 1 166 4,11
40 Kutná Hora 1 077 4,71

316 Sdružení nezávislých kandidátů
49 Blansko 5 737 18,92
79 Hodonín 2 101 8,16

333 Koalice rozumu a citu za pořádek v naší zemi
31 Ústí nad Labem 444 1,79

Číslo a název strany

Podle jednotlivých obvodů

Počet kandidátů

VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU ČR  V LISTOPADU  2004 


